比价公告

为加强北大库电力电缆项目规范化管理、降低 采购 成本，根据公司《招标及比价管理制度和程序》文件规定和“公开、公平、公正”的原则，我公司拟对北京红星股份有限公司北大库电力电缆项目，面向社会公开比价。现发布比价公告，诚邀供应商参加，也欢迎公司全体员工推荐供应商。
公告如下：
1、 项目名称：北大库电力电缆
二、项目地点：北京市怀柔区

3、 项目期限：从中标单位为我公司提供服务开始至合同终止

4、 项目简介：
1、工程概况：
项目名称：半敞开式酒库供电电缆线安装
建设地点：北京红星股份有限公司怀柔厂区
施工要求：（1）.所有招标范围内的低压设备电缆的试验、调试、送电等工作内容，电缆部分需出具招标方均认可的交接性试验报告；出具竣工图
（2）.电缆主材采购及敷设、电缆头的制做、送电、调试、电缆标识（机打PVC材质）等；出具竣工图纸。
施工内容：(1）、新装2条95m ²电力电缆，每条长度预计100米，总计200米长。由总配电室的电柜接入，沿地下电力井、通道，接到北大库新建  配电室电柜。        (2）、拆除原有的4条旧电缆，小心拆除不得损坏，并交由招标方保存。
	序号
	名称
	规格型号
	品牌
	单位
	数量
	备注

	1
	电力电缆
	YJY 3*95+2*50

	远东、上海九开、
北京电缆电线总厂、南牌

	米
	200

	2
	电缆接头

	凤凰、永固、明发

	组
	4

	注：
1.未推荐品牌的元器件、材料、设备等需注明生产厂家，品牌及生产地和技术标准有偏差的应在技术培训偏差表中说明。
2、采用的所有元器件，投标厂家应配合提供产品技术参数及技术偏离表格。

2、施工内容说明：
(1).根据现场情况，中标人应根据国家和北京市其他有关环境保护、扬尘治理的规定，做好扬尘治理、环境保护工作。工程涉及室外土方作业的，应该按照相关规定配备雾炮车降尘，并做好苫盖。投标人在投标时，应将此因素考虑在投标报价中。挖土方式自行考虑，垃圾自行处理，土方无固定堆放点，投标人自行考虑，中标后经选择地点报请甲方审批，环保措施由投标人自行考虑，需严格遵守北京市相应环保要求规定。
(2).清单中过路处敷设保护管施工，需要破除沥青/混凝土路面应给予考虑，敷设电缆保护管后要恢复路面，费用包含在本次招标范围内。
(3).关于低压电缆防护，需满足电力行业标准及规范及北京市供电公司要求。
3、电缆敷设的条件
（1） 电缆敷设清册必须是最新版的。
（2） 电缆敷设中所需要的设备、材料及有关附件准备齐全。
（3） 敷设路径畅通。
（4） 电缆敷设前应完成交底工作及人员分工安排。
（5） 敷设路径中可能损坏电缆的锐角，切割边缘，螺栓等用软布包好。
（6） 电缆敷设前须对所有电缆进行绝缘检查，确保所用电缆绝缘良好。
（7） 对所要放的电缆长度可以先行现场实际丈量，以便合理选择电缆盘，防止浪费（电缆不允许做对接头）。
4、电缆敷设
（1） 为了确保敷设后的电缆整齐美观，应逐根敷设，在敷设时同层一方向电缆应尽可能一次敷设完毕，并遵循先长电缆后短电缆、先大截面后小截面电缆的敷设原则。
（2） 敷设过程中及时做好电缆敷设记录，主要是电缆的实际敷设长度、时间、电缆编号（电缆的起终点规格路径在电缆清册中已经开列），在剩余电缆盘中应标出剩余电缆数量，便于下次电缆敷设时合理选用，电缆终端应有防潮密封措施。
（3） 按照电缆的弯曲半径，整理排列好电缆，凡在转弯处，竖井处一般按间隔1.2米固定电缆，敷设过程中用临时绑带，严禁用铁丝固定电缆。
（4） 敷设中，任何情况下都不允许直接在地上拖电缆，防止电缆损坏。
（5） 敷设电缆穿保护管时，在管口应加橡皮进行保护。
（6） 要在每放完、整理好一根电缆后要进行全程检查，确保正确无损并挂好电缆临时号牌（在转弯处、电缆竖井处挂上正式号牌），待接线时一并换成正式号牌。
（7） 每敷设完一批电缆，应及时对本批电缆进行100％的检查，如检查出问题，招标方有权要求投标方退货并赔偿招标方全部损失。
五、投标人资质要求：
1. 注册资本：100万元（含）以上；
2. 基本资格要求：
1) 投标人应具有独立订立合同的法人资格；
2) 从未被列入失信被执行人名单、从未发生过骗取中标等违纪不良行为
3) 最近三年无未解决的行政处罚。如有行政处罚，请提供已解决证明文件。（缴纳罚款的发票、回单、收据，处罚机关出具的行政处罚已解决证明）
4) 最近三年无异常经营信息。如有异常经营信息，请提供已解决证明文件。（处罚机关出具的移出证明）
5) 经营状况良好，近3年有5项及以上大型项目经验的优先；
6) 行业基本资质要求：无

6、 比价文件的组成（严格按如下顺序，并提交目录）
1. 企业基本资质文件：
附件1 营业执照（副本）（三证合一）
附件2 一般纳税人相关证明
 附件3 基本存款账户信息
附件4关于“从未被列入失信被执行人名单、从未发生过骗取中标等违纪不良行为以及最近三年无未解决的行政处罚、无异常经营信息”承诺函
2. 身份证明文件：
附件5 法人身份证明
附件6 法人授权委托书
附件7 代理人身份证明
3. 行业基本资质文件：
附件8                        /                                                 注：行业基本资质文件一项仅可对应一个序号，如8-1，8-2等）
4．其它文件：
附件9  投标人自行提供
（注：其他文件为投标人自愿提供除以上必备文件外的其它文件，如9-1，9-2等，不可混合在以上8项必备文件中）
5.报价单：
①报价单需将 “报价含税单价、报价人、报价日期、联系电话等项目”填写齐全，并每页加盖公章（红章）。
2 报价单需对本次全部项目进行报价，部分报价视为无效报价；
注：
（1） 以上资质文件全部提供经营资质类有效版本，全部资料复印件应加盖本企业公章（红章）；
（2） 现行合作供应商须按要求提供相应的资质文件；
七、其他要求：
1 比价文件电子版、纸质版各一份；
2 比价全部装订整齐，在公告期  7  月 27 日结束前，邮寄至我公司指定地点、指定接收人处(纸质版)
3 将全部资质文件（从目录开始至最后一页资质文件）盖红章扫描件在公告期 7 月 27日结束前发送至我公司指定邮箱（注：电子版不含报价单）(电子版)
4 投标人应为单一独立主体，本次招标不接收联合体投标；

八、开票要求：开具正规增值税专用发票（税率： 13  %），抬头与注册名称一致，不得中途更改，若有更改公司，我司有权终止合同；

九、保证金要求：
1) 投标人资质经我公司法务部门资格预审合格后，支付投标保证金   / ，具体日期另行确定，确定后邮件告知；
2) 未支付保证金的投标人，视为/ ；
3) 招标结束后，所有投标人投标保证金在30个工作日内无息退回投标人账户；
4) 保证金收取账户：
公司名称：北京红星股份有限公司
开户行名称：华夏银行北京国贸支行
开户行账号：10263000000671743
注：现行合作供应商须按要求支付不同项目的保证金。如确定中标，则按上述要求退还投标保证金；

十、公告期：
  公告之日起至 2022 年7 月27 日 15:00时；
十一、考察期：
1. 考察时间：7 月  28 日-  8 月3日；
2. 考察内容：①书面审核资质文件；
2 实地或电话考察；
3 招标人认为有必要核实、确认的其他事项。

十二、开标期
      招标方另行确定。

十三、联系方式：
1. 投标文件接收人邮箱及地址
联 系 人：  靳跃
[bookmark: _GoBack]联系电话： 010-51202798
邮    箱：  jy@redstarwine.com
邮寄地址：（北京红星股份有限公司）北京市怀柔区怀柔镇红星路1号办公楼303室
2. 项目技术咨询联系人
技术联系人：于宝
联系电话：01051202829

公告发布单位：   北京红星股份有限公司
公告发布日期：     2022年7月12日

附件1：
投标单位-企业营业执照副本

附件2：
投标单位-一般纳税人相关证明

附件3：
投标单位-基本存款账户信息

附件4：
承诺函

我公司从未被列入失信被执行人名单、从未发生过骗取中标等违纪不良行为以及最近三年无未解决的行政处罚、无异常经营信息。

               承诺人名称（加盖公章）：

法定代表人签字：

附件5：
法定代表人身份证明书

兹证明           为我单位法定代表人（授权人），身份证号为                      ，我公司确认其以下签章是真实有效的。

                              单位公章：

                             法定代表人签章：

法人身份证正面

法人身份证反面

附件6：
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于      （国家或地区的名称）  的  （公司名称）    （法定代表人姓名、职务）    代表本公司授权    （单位名称）       （被授权人的姓名、职务）    为本公司的合法代理人，就                       （项目名称）投标，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

	本授权书于           年       月       日签字生效， 特此声明。

法定代表人签字：
被授权人签字：
投标意向人名称（加盖公章）：
联系地址：
被授权人联系方式：
被授权人邮箱：

附件7：
代理人身份证明（身份证复印件）

正面

反面

附件8：
行业基本资质文件

附件9：
其它文件

投标文件封皮示例：（封皮贴于密封袋外）
投  标  文  件

致：北京红星股份有限公司

                               项目
投标文件

项目名称：
投标单位：                                    （盖章）
法定代表人或其委托代理人：                  （签字或盖章）

密封条粘于密封袋开口处并盖骑缝章

单位公章                                                                             法定代表人

密               封               条

法定代表人                                                                           单位公章
                                                                                             年    月    日封